Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 14:59
Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/buzzer-z-generatorem-3v-12x9-5-tmb12a03-p-2499.html
Buzzer z generatorem - 3V 12x9,5 -
TMB12A03
Cena 1,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 14247
Opis produktu
Dane techniczne
Typ elementu buzzer z genaratorem
Oznaczenie producenta   TMB12A03
Średnica 12mm
Wysokość 9,5mm
Raster 7,6mm
Napięcie 3Vdc
Napięcie pracy 2,5Vsc - 4Vdc
Maksymalny pobór prądu  35mA
Głośność 85dB
Częstotliwość pracy 2300Hz +/-500Hz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold